
Pokal Südbaden 2012/13

Herren A Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.04.2013 14:45 7 TTC Tiengen-Horheim DJK Offenburg 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

28.04.2013
28.04.2013
28.04.2013
28.04.2013

13:00
13:00
11:15
09:30

5
6
4
2

TTG Furtwangen/Schönenbach
DJK Offenburg
TTSV Kenzingen
TTSV Kenzingen

TTC Tiengen-Horheim
TTC Singen
TTC Singen
DJK Offenburg

0:4
4:2
2:4
3:4

 
Freilose Halbfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TTC Tiengen-Horheim
TTG Furtwangen/Schönenbach
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