## Pokal Südbaden 2012/13

## **Herren A Pokal**

Pokal-Spielplan



	in	_	۱.
н	ın	а	ıe

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 28.04.2013 14:45	7	TTC Tiengen-Horheim	DJK Offenburg	4:1
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 28.04.2013 13:00	5	TTG Furtwangen/Schönenbach	TTC Tiengen-Horheim	0:4
So. 28.04.2013 13:00	6	DJK Offenburg	TTC Singen	4:2
So. 28.04.2013 11:15	4	TTSV Kenzingen	TTC Singen	2:4
So. 28.04.2013 09:30	2	TTSV Kenzingen	DJK Offenburg	3:4
Freilose Halbfinale				
		TTC Tiengen-Horheim		

TTG Furtwangen/Schönenbach